РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА БАДАРМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 08.12.2020 г.                                                                                                                  № 21/5
п. Бадарминск

О внесении изменений в  решение Думы  Бадарминского

 муниципального образования четвертого созыва от 06.09.2018 № 6/2
«Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории

Бадарминского муниципального образования  на 2018-2026 годы»

           В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства
Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к
программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и
городских округов», в связи с прогнозом поступления доходов и планированием расходов
на 2020 год, руководствуясь ст. 24 Устава Бадарминского муниципального образования,
Дума  Бадарминского муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА

1. Внести изменения в приложение к программе комплексного развития
транспортной инфраструктуры Бадарминского муниципального образования на
период 2018 - 2026 годы согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее  решение в газете «Вестник Бадарминского
муниципального образования» и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по социальной политике Думы Бадарминского муниципального
образования.

Председатель Думы Бадарминского
муниципального образования                                                                          В.П. Ступин

Приложение

Система программных мероприятий Программы
комплексного развития транспортной инфраструктуры

Бадарминского муниципального образования на 2018 – 2026 гг.

КЦСР Наименование мероприятия Ассигнования в рублях

  2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год
1000Б00360 Содержание автомобильных дорог 1972901,51 2143390,68 588100,00 230000,00 230000,00

Очистка дорог от снега,  закрытие и открытие
водопропускных труб,   уборка остановок.

157070,00 230000,00 100000,00 230000,00 230000,00

Проектно-сметная документация, инженерное
обследование, техническая экспертиза, в том числе
местный бюджет (м/б), дорожный фонд (д/ф)

1815831,51 1913390,68 488100,00 0 0

1000Б00370 Обустройство автомобильных дорог 7280,00 302200,00 100000,00 250000,00 282200,00

Определение оценки уязвимости дорог 0 0 0 0 0
Приобретение дорожных знаков. Разметка дорожного
полотна пешеходных переходов.

4350,00 250000,00 100000,00 250000,00 230000,00

 Установка дорожных знаков 2930,00 52200,00 0 0 52200,00
1000Б00380 Освещение автомобильных дорог 324050,00 421200,00 350000,00 600300,00 637700,00

Плата за расход электроэнергии на освещение дорог 289985,00 300000,00 250000,00 320000,00 360000,00
Приобретение ламп и светильников и других элементов
электроосвещения

34065,00 121200,00 100000,00 180000,00 180000,00

Техническое обслуживание систем элементов
электроосвещения,  замена вышедших из строя ламп и
светильников

0 0 0 100300,00 97700,00

 ИТОГО 2304231,51 2866790,68 1038100,00 1080300,00 1149900,00

Председатель Думы
Бадарминского муниципального образования                                                                                                      В.П. Ступин